
СЛУЖБЕНИ  ЛИСТ
ГРАДА НОВОГ САДА

Година XXXVI - Број 43 НОВИ САД, 22. септембар 2017. примерак  20,00 динара

ГРАД НОВИ САД

Градоначелник

753
На основу члана 47. став 1. тачка 4. Статута Града Новог 

Сада – пречишћен текст („Службени лист Града Новог 
Сада“, број 43/08), Грдоначелник Града Новог Сада доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О 
БРОЈУ И СТРУКТУРИ ИЗВРШИЛАЦА ЗА 

РЕАЛИЗАЦИЈУ ПРЕДШКОЛСКОГ 
ПРОГРАМА ПРЕДШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ 
„РАДОСНО ДЕТИЊСТВО“НОВИ САД ЗА 

РАДНУ 2017/2018. ГОДИНУ

1. Даје се сагласност на Одлуку о броју и структури 
извршилаца за реализацију Предшколског програма Пред-
школске установе „Радосно детињство“ Нови Сад за радну 
2017/2018. годину, коју је донео директор Предшколске 
установе „Радосно детињство“ Нови Сад 28. августа 2017. 
године, под бројем 4619/01.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕНИК
Број:6-2/2017-907-II
14. септембар 2017. године
НОВИ САД                                                      

Заменик Градоначелника

Срђан Кружевић, с.р.

754
На основу члана 4. Правилника о начину и поступку 

доделе средстава из буџета Града Новог Сада за 
реализацију програма обележавања манифестације „Дечја 
недеља“ на нивоу Града Новог Сада („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 40/17), Градоначелник Града Новог Сада 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА СТРУЧНУ 

ПРОЦЕНУ ПРЕДЛОГА ПРОГРАМА 
ОБЕЛЕЖАВАЊА МАНИФЕСТАЦИЈЕ “ДЕЧЈА 
НЕДЕЉА“ НА НИВОУ ГРАДА НОВОГ САДА

I. Овим решењем образује се Комисија за стручну про-
цену предлога програма обележавања манифестације 
„Дечија недеља“ на нивоу Града Новог Сада (у даљем тек-
сту: Комисија).

II. Комисија има преседника, заменика преседника, 
четири члана и секретара.

III. Задатак Комисије је да:
- спроводи поступак јавног конкурса за доделу сред-
става из буџета Града Новог Сада за обележавање 
манифестације „Дечја недеља“ на нивоу Града Новог 
Сада (у даљем тексту: конкурс);

- разматра пријаве на конкурс и врши стручну процену 
сваког појединачног програма на основу критеријума 
у Правилнику;

- врши избор предлога програма са износом средстава 
из буџета Града Новог Сада за његову реализацију, и 
објављује га на званичној интернет презентацији Града 
Новог Сада;

- доноси одлуку о приговорима учесника на конкурсу;
- Градској управи за социјалну и дечију заштиту доставља 
извештај о спроведеном поступку конкурса са конач-
ним предлогом програма и износом средстава за 
његову реализацију.

IV. Стручне, техничке и административне послове за 
потребе Комисије обавља секретар Комисије.

V. Доношењем овог решења престаје да важи Решење 
о образовању Комисије за стручну процену и избор про-
грама организовања манифестације „Дечја недеља“ на 
територији Града Новог Сада („Службени лист Града Новог 
Сада“, бр. 35/10 и 48/14).

VI. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕНИК
Број: II-020-2/2017-7180
11. септембар 2017. године
НОВИ САД  Заменик Градоначелника

         Срђан Кружевић, с.р.



2062. страна – Број 43 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 22. септембар 2017.

755
На основу члана 4. став 1. Правилника о начину и 

поступку доделе средстава из буџета Града Новог Сада 
за реализацију програма обележавања манифестације 
„Дечја недеља“ на нивоу Града Новог Сада („Службени 
лист Града Новог Сада“, број 40/17), Градоначелник Града 
Новог Сада доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА 
ПРЕДСЕДНИКА, ЧЛАНОВА И СЕКРЕТАРА 

КОМИСИЈЕ ЗА СТРУЧНУ ПРОЦЕНУ 
ПРЕДЛОГА ПРОГРАМА ОБЕЛЕЖАВАЊА 
МАНИФЕСТАЦИЈЕ „ДЕЧЈА НЕДЕЉА“ НА 

НИВОУ ГРАДА НОВОГ САДА

I. У Комисију за стручну процену предлога програма 
обележавања манифестације „Дечја недеља“ на нивоу 
Града Новог Сада именују се:

- за председника:
 ТИХОМИР НИКОЛИЋ, члан Градског већа Града 

Новог Сада,

- за заменика председника:
 ВЕРА ГРКАВАЦ, в.д. начелнице Градске управе за 

социјалну и дечију заштиту

- за чланове:
1.  ЉИЉАНА КОКОВИЋ, помоћница Градоначелника 

за област социјалне заштите
2.  АЛЕКСАНДАР ПЕТРОВИЋ, помоћник Градоначел-

ника за међународну сарадњу и друштвене делат-
ности

3.  ДОБРИЛА ЧАЧИЈА, директорица Центра за социјални 
рад Града Новог Сада

4.  мр СЛАВИЦА МАРКОВИЋ, директорица Школе за 
основно и средње образовање „Милан Петровић“ са 
домом ученика, Нови Сад

- за секретара:
 ЉУПКА МАНДИЋ КЕЛИЈАШЕВИЋ, шефица 

Канцеларије за особе са инвалидитетом у Градској 
управи за социјалну и дечију заштиту

II. Доношењем овог решења престаје да важи Решење 
о именовању председника, заменика председника и чла-
нова Комисије за стручну процену и избор програма 
организовања манифестације „Дечја недеља“ на територији 
Града Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 
35/10, 26/13, 48/13, 48/14 и 51/16).

III. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕНИК
Број: II-020-2/2017-7181
11. септембар 2017. године
НОВИ САД    Заменик Градоначелника

       Срђан Кружевић, с.р.

Градска управа за саобраћај и путеве

756
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима („Служ-
бени гласник Републике Србије“, бр. 41/09, 53/10, 101/11, 
32/13 – одлука УС, 55/14, 96/15-др. закон и 9/16-одлука УС) 
и члана 9. Одлуке о градским урправама Града Новог Сада 
(„Службени лист Града Новог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 
39/10, 60/10, 69/13 и 70/16), доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ПОСТАВЉАЊУ УСПОРИВАЧА БРЗИНЕ У 
УЛИЦИ БРАНКА ЋОПИЋА У НОВОМ САДУ

I. Одређује се постављање успоривача брзине у Улици 
Бранка Ћопића у Новом Саду.

II. Налаже се Јавном комуналном предузећу „Пут“ Нови 
Сад да постави саобраћајну сигнализацију и опрему према 
Техничком регулисању саобраћаја број С-533/17 од 12. 
септембра 2017. године који је израдило Одељење за развој 
и управљање саобраћајем Градске упрева за грађевинско 
земљиште и инвестиције.

III. Рок за извршење овог решења је 18. октобар 2017. 
године.

IV. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-3901/2017 
18. септембар 2017. године 
НОВИ САД

в.д. начелника
мр Ђорђе Басарић, с.р.

Градска управа за инспекцијске послове

757
Градска управа за инспекцијске послове Града Новог 

Сада, на основу члана 80. Закона о запосленима у Ауто-
номним Покрајинама и јединицама локалне самоуправе 
(„Службени гласник РС“, бр. 21/2016), члана 31. и 32. Закона 
о комуналној полицији („Службени гласник РС“, број 51/2009) 
и члана 36. Одлуке о Градским управама Града Новог Сада 
(„Службени лист Града Новог Сада“, бр. 52/2008, 55/2009, 
11/2010, 39/2010, 60/2010, 69/2013 и 70/2016),  објављује,

ОГЛАС 
ЗА ИЗБОР КАНДИДАТА ЗА УПУЋИВАЊЕ НА 

ОБУКУ РАДИ ПОЛАГАЊА ИСПИТА ЗА 
ОБАВЉАЊЕ ПОСЛОВА И ПРИМЕНУ 

ОВЛАШЋЕЊА КОМУНАЛНЕ ПОЛИЦИЈЕ



22. септембар 2017. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 43 – Страна 2063.    

КОМУНАЛНИ ПОЛИЦАЈАЦ-3 извршиоца

Поред општих услова прописаних чланом 80. Закона о 
запосленима у Аутономним Покрајинама и јединицама 
локалне самоуправе, кандидат који се пријављује на оглас 
мора да испуњава и посебне услове прописане чланом 32. 
Закона о комуналној полицији.

ОПШТИ УСЛОВИ:
-  да је држављанин Републике Србије;
-  да је пунолетан;
-  да није осуђиван за кривично дело на безусловну казну 
затвора од најмање шест месеци или за кажњиво дело 
које га чини неподобним за обављање послова у држав-
ном органу.

ПОСЕБНИ УСЛОВИ:
-  кандидат који се пријављује за комуналног полицајца 
мора да има стечено најмање средње образовање у 
четворогодишњем трајању;

-  да има психофизичке способности потребне за обав-
љање послова комуналне полиције, што се доказује 
лекарским уверењем овлашћене здравствене установе-
Дом здравља „НОВИ САД“ (објекат Лиман), чије трош-
кове кандидат сноси сам;

-  да му раније није престао радни однос у државном 
или другом органу због теже повреде дужности из рад-
ног односа.

Кандидати који буду изабрани упућују се на стручно 
оспособљавање и обуку о трошку Градске управе Града 
Новог Сада.

После обављене стручне обуке, кандидати су у обавези 
да полажу испит за обављање послова и примену 
овлашћења комуналног полицајца.

Рок за подношење пријава је осам дана, од дана 
објављивања огласа у Службеном листу Града Новог Сада.

Уз пријаву са биографијом, кандидат доставља, у ори-
гиналу или овереној фотокопији: Уверење о држављанству 
Републике Србије (не старији од шест месеци); Извод из 
матичне књиге рођених; Доказ о завршеној средњој школи 
у четворогодишњем трајању; Лекарско уверење о 
поседовању психофизичких способности потребних за 
обављање послова комуналне полиције, издато у Дому 
здравља „НОВИ САД“ (објекат ЛИМАН, Булевар цара 
Лазара број 77); Уверење Основног и Вишег суда да про-
тив кандидата није покренута истрага и да није подигнута 
оптужница; Доказ да кандидату раније није престао радни 
однос у државном или другом органу због теже повреде 

дужности (само за оне кандидате који су били у радном 
односу у државном, односно у другом органу) на следећу 
адресу:

Градска управа за инспекцијске послове Града Новог 
Сада-канцеларија број 23, Димитрија Туцовића број 3, 
ЛИЧНО, са назнаком „оглас за избор кандидата за 
упућивање на обуку за комуналног полицајца“.

Неблаговремене и непотпуне пријаве неће се разма-
трати.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА ИНСПЕКЦИЈСКЕ ПОСЛОВЕ
Број: XIV-021-1/2017-1158
15. септембар 2017. године
НОВИ САД

в.д. начелника
   Синиша Вујиновић, с.р.

Редакција „Службеног листа Града Новог Сада“

—
На основу члана 6. Одлуке о објављивању градских про-

писа и других аката („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 5/93) даје се

И С П Р А В К А
ОДЛУКЕ О ТАКСИ ПРЕВОЗУ ПУТНИКА

I. У Одлуци о Такси превозу путника („Службени лист 
Града Новог Сада“, бр. 63/16, 74/16, 81/16, 9/17 и 32/17), у 
члану 9. став 1. тачка 9. речи: „ст. 1. и 2.“ замењују се 
речима: „став 1. алинеја прва, друга и четврта и став 2.“.

II. Ову исправку објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 903/2017-1-I
18. септембар 2017. године
НОВИ САД

Секретар
Марко Радин, с.р.  



2064. страна – Број 43 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 22. септембар 2017.

Издавач: Град Нови Сад, Градска управа за прописе Града Новог Сада. Oдговорни уредник: Данило Дурутовић.
Уредништво: Градска управа за прописе Града Новог Сада,

21000 Нови Сад, Жарка Зрењанина 2, Телефон: 021/451-726.
Годишња претплата: 3.500,00 динара. Уплатни рачун број: 840-742341843-24;

По моделу 97 са позивом на број 20-511, Министарство финансија - Управа за трезор, Филијала Нови Сад.
Прималац: Приходи градских органа управе

Сврха плаћања: За “Службени лист Града Новог Сада”.
Рачунарска обрада и штампа:

Служба за заједничке послове Града Новог Сада, Жарка Зрењанина 2, 21000 Нови Сад, телефон: 021/4882-700

Рег. бр.         Предмет        Страна

С А Д Р Ж А Ј

ГРАД НОВИ САД

Градоначелник

753 Решење о давању сагласности на Одлу-
 ку о броју и структури извршилаца за 
 реализацију предшколског програма 
 Предшколске установе „Радосно де-
 тињство“ Нови Сад за радну 2017/2018. 
 годину 2061

754 Решење о образовању Комисије за 
 стручну процену предлога програма 
 обележавања манифестације “Дечја 
 недеља“ на нивоу Града Новог Сада 2061

755 Решење о именовању председника, 
 заменика председника, чланова и се-
 кретара Комисије за стручну процену 
 предлога програма обележавања ма-
 нифестације „Дечја недеља“ на нивоу 
 Града Новог Сада 2062

Градска управа за саобраћај и путеве

756 Решење о постављању успоривача 
 брзине у Улици Бранка Ћопића у 
 Новом Саду 2062

Градска управа за инспекцијске послове

757 Оглас за избор кандидата за упућивање 
 на обуку ради полагања испита за обав-
 љање послова и примену овлашћења 
 комуналне полиције 2062

Редакција ”Службеног листа Града Новог Сада”

— Исправка Одлуке о такси превозу 
 путника 2063


